3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ, БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября  2019 г.                                                                      № 38
О внесении изменений в постановление департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области от 05.09.2017  №18  «Об утверждении Перечня видов деятельности, по которым органы исполнительной власти области формируют региональные перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ»
В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования, ведения и утверждения региональных перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, утвержденного постановлением администрации области от 11.08.2017 № 673, и постановлением администрации области от 06.09.2019 № 626 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. В приложении к постановлению департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области от 05.09.2017 № 18 «Об утверждении Перечня видов деятельности, по которым органы исполнительной власти области формируют региональные перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ», строку 14 изложить в следующей редакции:
	14
	Организация, охрана и обеспечение функционирования особо охраняемых природных территорий регионального значения и иных природных территорий
	Департамент лесного хозяйства администрации Владимирской области

2. Отделу бюджетной политики и финансирования агропромышленного комплекса, охраны окружающей среды и земельных отношений департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области довести настоящее постановление до департамента лесного хозяйства администрации области и государственной инспекции по охране и использованию животного мира администрации области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации области в пределах информационного ресурса департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора департамента, начальника управления бюджетной политики и финансирования отраслей экономики департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
Первый заместитель

директора департамента                                                                                Е.Г. Путова
Согласовано:

Заместитель

директора департамента финансов,

бюджетной и налоговой политики                                                          В.Ю. Никитин
Начальник управления

бюджетной политики                                                                                 А.Н. Петрова

Начальник отдела бюджетной политики и

финансирования агропромышленного

комплекса, охраны окружающей среды и

земельных отношений                                                                             М.Ю. Опарина

Консультант отдела юридического,

мобилизационного, кадрового,

материально-технического обеспечения                                                  Р.М. Андреев
Подлежит размещению в информационной системе «Консультант Плюс»